ATEŞBAz-ı VELI

( J...ı j~T)

Yılsuf b. izzeddin

(ö. 684/ 1285)

Mevleviliğin ünlü simalarından.
_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Mevcut bilgiler, menkıbevl de olsa yaşa
dığı yıllar ve Mevlevl kültüründeki yeri
hakkında fikir verecek durumdadır. Mev
lana'nın babası Bahaeddin Veled ile Ho
rasan'dan geldiği veya kafileye Kara
man' da katıldığı rivayet edilmektedir.